

Kott ApS
Nørregade 2 A, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 27 02 85 94

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Fritz Anton Stylsvig Kott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kott ApS
	Nørregade 2 A
	6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 27 02 85 94
	Stiftet: 1. januar 2003
Direktion	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Birkmosevej 20 A, 1.
	6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 110 tkr. mod et overskud i 2020 på 6 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 616 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at Vestjysk Bank ikke gør den stillede kaution overfor det tvangsopløste selskab, Datoselskabet af 31. maj 2016 ApS, gældende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.989	58.676
Andre finansielle indtægter	2.959	800
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.010	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.135	-3.092
Resultat før skat	-110.175	6.384
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-110.175	6.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.384
Disponeret fra overført resultat	-110.175	0
Disponeret i alt	-110.175	6.384

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.203	69.050
Andre tilgodehavender		4.472	22.709
Tilgodehavender i alt		<u>34.675</u>	<u>91.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		485	393
Værdipapirer i alt		<u>485</u>	<u>393</u>
Likvide beholdninger		<u>4.712</u>	<u>32.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.872</u>	<u>124.810</u>
Aktiver i alt		<u>39.872</u>	<u>124.810</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-741.423	-631.248
	Egenkapital i alt	-616.423	-506.248
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.716	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.576	558.058
	Anden gæld	73.000	73.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.295	631.058
	Gældsforpligtelser i alt	656.295	631.058
	Passiver i alt	39.872	124.810

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-637.632	-512.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.384	6.384
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-631.248	-506.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.175	-110.175
	125.000	-741.423	-616.423

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at Vestjysk Bank ikke gør den stillede kaution overfor det tvangsopløste selskab, Datoselskabet af 31. maj 2016 ApS, gældende.

	2021	2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.135	3.092
	6.135	3.092

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 125 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Vestjysk Bank og Datoselskabet af 31. maj 2016 ApS.